
取引先様各位 

 

事業継承のお知らせ 

 

拝啓 初秋の候、貴社ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて この度ハンセン・ジャパン株式会社は令和４年９月１日をもちまして吸収分割によ

り「株式会社HSJ」に事業継承を行い、その上で Abalance株式会社（東証スタンダード

上場）のグループ会社であるＷＷＢ株式会社（東京都品川区東品川 2-2-4 天王洲ファース

トタワー 5F）の１００％子会社として再出発することになりました。 

 

今後、新体制のもと一層の社業の発展に努力いたす所存でございますので、何卒、

倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます   

 

敬具 

 

令和４年９月吉日  

 

                      〒１０１－００２５ 

東京都千代田区神田佐久間町１－９ 

第７東ビル８階 

 株式会社ＨＳＪ 

代表取締役社長 増田 裕一郎 

 

【ご連絡先】 

代   表 ０３－６２６０－７１１０ 

FAX番号 ０３－６２６０－７１１１ 


